銀行於本次內資股發行的發行價格確定當日公佈的港元
兌人民幣匯率確定。

發行方式 ： 本次發行以非公開發行的方式向選定的發行對象發行內
資股普通股。

限售安排 ： 本次發行的內資股股份需遵守中國法律法規及公司章程
關於股份轉讓的規定。除上述情形外，無其他限售安排。

滾存未分配
 利潤處置

： 本次發行完成前的滾存未分配利潤由本次發行完成後的
本公司全體股東按照屆時持股比例共同享有。

募集資金用途 ： 本次發行的募集資金用途為用於本集團候選疫苗的臨床
前及臨床研究、註冊；繼續優化、開發及商業化公司的
疫苗管線；進一步加強本公司的研發能力及提高營運效
率；補充運營資金及一般企業用途。

發行方案有效期 ： 本次發行方案的有效期為自本公司股東大會及類別股東
會議審議通過之日起12個月。

本次發行的相關議案經股東大會、類別股東會議審議批准後，且經相關監管部門
核准後方可實施，並最終以有關監管機構核准的方案為準。

3

本次發行的條件

本次發行須待下列各事項達成作為先決條件：

(1) 於本公司股東大會及類別股東會議上獲得建議本次發行的批准；

(2) 於本公司股東大會及類別股東會議上獲得股東向董事會作出授權；

(3) 本次發行方案經中國證監會等有關監管機構核准；及

(4) 本公司與投資者訂立認購協議，而該等認購協議未有根據當中條款被終止。

截至本公告日期，本公司尚未就本次發行向中國證監會等相關監管機構提出申
請，且本次發行方案詳情尚未落實。本公司將根據內幕消息條文及╱或上市規則
的要求就本次發行的進展另行作出公告。

新內資股地位

於本次發行項下所發行的本公司新內資股一經繳足將在所有方面與本公司已發行
的內資股享有同等地位。

由於本次發行須待若干條件達成後，方告完成，故本次發行可能會或不會進行。
本公司將適時披露有關本次發行的進一步詳情。股東及潛在投資者於買賣本公司
證券時務請審慎行事。

本次發行對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司的已發行股份總額為482,963,000股，其中包括377,322,880
股內資股、12,000,000股未上市外資股和93,640,120股H股。

假設本次發行的發行股數總額為57,955,560股內資股，本公司已發行股份總額自
本公告日期以來並無任何變動，則本公司於(1)本公告日期；(2)緊隨擬議H股全流
通完成後；及(3)緊隨本次發行完成後（假設擬議H股全流通已經完成），本公司股
權架構載列如下：

4

於本公告日期
於緊隨擬議H股
全流通完成後

於緊隨本次發行
完成後（假設擬議H股
全流通已經完成）

股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

(%) 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

(%) 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數的
概約百分比

(%)

內資股 377,322,880 78.13 154,824,311 32.06 212,779,871 39.34
未上市外資股 12,000,000 2.48 12,000,000 2.48 12,000,000 2.22
H股 93,640,120 19.39 316,138,689 65.46 316,138,689 58.44
合計 482,963,000 100 482,963,000 100 540,918,560 100

本公司預期，在本次發行完成後（假設並無任何認購方參與本次發行後變成本公
司的關連人士），(i)公眾持有的H股數目約為本公司已發行股本總額的53.96%，符
合聯交所授出豁免嚴格遵守上市規則第8.08(1)條所施加條件規定的最低百分比，
及(ii)本公司將繼續遵守上市規則第8.08(1)(a)條及第18A.07條項下的公眾持股量
要求。

過往十二個月的股本集資活動

於2022年3月31日，本公司H股於聯交所主板上市，全球發售所得款項淨額約
672.4百萬港元。截至2022年9月30日，本公司已將全球發售所得款項淨額用於以
下用途：

用於相關
用途的所得
款項淨額

（人民幣千元）

佔合計所得
款項淨額的
百分比(%)

截至2022年
9月30日

實際已動用
所得款項

金額
（人民幣千元）

截至2022年
9月30日

未動用所得
款項金額

（人民幣千元）

1. 繼續優化、開發及商業化我們的HPV疫苗管
線，包括我們的核心產品（重組HPV九價疫苗
REC603），包括：

316,633 47.3 19,800 296,833

(1) 核心產品(REC603)正在進行的III期臨床
試驗、註冊、生產及商業化

302,393 45.2 15,586 286,807

(2) 其他H P V候選疫苗的臨床前及臨床研
究，即重組HPV二價候選疫苗REC601
及REC602，以及伴佐劑二代HPV候選